

# Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

Jægersborgvej 7A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 71 27 49

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Jan Christian Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Carlsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020.357 kr. mod 2.266.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.412 kr. mod 37.076 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.020.357</b>	<b>2.266.292</b>
1 Personaleomkostninger	-2.064.256	-2.162.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136	-39.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.035</b>	<b>64.084</b>
Andre finansielle indtægter	3.235	1.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.800</b>	<b>66.063</b>
2 Skat af årets resultat	4.388	-28.987
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.412</b>	<b>37.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	37.076
Disponeret fra overført resultat	-636.412	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.412</b>	<b>37.076</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.834	52.570
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.834</u>	<u>52.570</u>
	Deposita	15.131	19.437
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.131</u>	<u>19.437</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.965</u></b>	<b><u>72.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.996	548.423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.320	50.443
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.311
	Udskudte skatteaktiver	11.544	16.157
	Tilgodehavende selskabsskat	9.001	0
	Andre tilgodehavender	11.000	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.692</u>	<u>26.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>464.553</u>	<u>657.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.000</u>	<u>638.638</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.553</u></b>	<b><u>1.296.053</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.095.518</u></b>	<b><u>1.368.060</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	156.838
6 Overført resultat	15.820	495.394
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>740.820</u></b>	<b><u>777.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.847	223.758
Selskabsskat	0	26.289
Anden gæld	221.851	340.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.698</u>	<u>590.828</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>354.698</u></b>	<b><u>590.828</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.095.518</u></b>	<b><u>1.368.060</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.770.770	1.882.089
Pensioner	205.605	199.893
Andre omkostninger til social sikring	44.439	45.141
Personalemkostninger i øvrigt	43.442	35.349
	<b>2.064.256</b>	<b>2.162.472</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.001	26.289
Årets regulering af udskudt skat	4.613	2.698
	<b>-4.388</b>	<b>28.987</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		706.080
Afgang		-158.680
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>547.400</b>
Afskrivninger 1. januar 2015		653.510
Årets afskrivninger		10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-126.944
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b>536.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>10.834</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	156.838	156.838
Overkurs flyttet til overført resultat	-156.838	0
	<u>0</u>	<u>156.838</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	495.394	458.318
Årets overførte overskud eller underskud	-636.412	37.076
Overført fra overkurs	156.838	0
	<u>15.820</u>	<u>495.394</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	250.000
Udloddet udbytte	0	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 476 t.kr., hvoraf 167 t.kr. forfalder indenfor et år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 31606365 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.